
Zarządzenie Nr ROP.0050.8.2021 
Wójta Gminy Suchy Dąb 
z dnia 20 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania komisji do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację zadań publicznych Gminy Suchy Dąb w roku 2021

Na podstawie art. 15 ust. 2a i 2da pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 1057 z późn. zm.), w związku z art. 30 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) 
oraz  ze  względu  na  treść  Zarządzenia  Nr  ROP.0050.2.2021 Wójta  Gminy  Suchy Dąb  z  dnia  
5 stycznia 2021 r. w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Komisji Konkursowej w 
otwartym  konkursie  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  Gminy  Suchy  Dąb  w  roku  2021.
Wójt Gminy Suchy Dąb zarządza co następuje:

§ 1.

Powołuje Komisję Konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert  na  realizację  zadania  z  zakresu  Ochrony  zwierząt zleconych  przez  Gminę  Suchy  Dąb 
organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w składzie:

1. Szymon Benedyk
2. Anna Łyszcz
3. Marcin Raczkiewicz

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Henryka Król


